
          

Zarządzenie  Nr 646/2019

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia  24 czerwca 2019 roku 

w sprawie ustalenia godzin przyjęć klientów na stanowiskach obsługi klienta Wydziału
Ewidencji i Spraw  Obywatelskich w miesiącu lipcu i sierpniu 2019 roku

 

Na podstawie § 10 ust. 1 w związku z § 26 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego  Urzędu Miasta
Płocka stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 150/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
31 grudnia 2019 r.  w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka
(zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka nr 190/2019 z dnia 14 stycznia 2019r.,
nr 278/2019 z dnia 5 lutego 2019 r. oraz nr 562/2019 z dnia 27 maja 2019 r.)   zarządzam, co
następuje:

§ 1.  1. Ustalam godziny przyjęć klientów na stanowiskach obsługi klienta Wydziału Ewidencji
i  Spraw  Obywatelskich  w  budynku  przy  al.  marsz.  Józefa  Piłsudskiego  6  oraz  w Punkcie
Obsługi Mieszkańca „Miodowa” w miesiącu lipcu i sierpniu 2019 roku w godzinach:

1) poniedziałek, wtorek, środa 7.30-15.30,
2) czwartek 8.30-17.30,
3) piątek  8.30 – 15.30.

2. Stanowisko kasowe w budynku przy al. marsz. Józefa Piłsudskiego 6 oraz z Punkcie Obsługi
Mieszkańca „Miodowa”przyjmuje klientów w godzinach określonych  w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski

Z uwagi na okres urlopowy konieczna jest zmiana g


